*Bołgowski* z zebranych przez siebie ofiar, przesłał Redakcji Kurjera Warsz: 1) Dla Insty-tutu moralnie zaniedbanych dzieci złp. 50; 2) Dla domu pracy i przytułku złp. 50; 3) Dla To-warzystwa Dobroczyńności w Warszawie zł. 50; 4) Dla Pogorzelnicy Parczewa zł. 50; 5) Na Szpi-tal w Busku zł. 50.

Z Suwałk d. 7/19 Grudnia 1836. — Świę-to imienia J. C. K. M. Najjaśniejszego MIKO-ŁAJA, obchodzono tu wczoraj z uroczystością. W Kościele parafjalnym odbyło się solenne Nabożeństwo, w obec Urzędników wszelkich władz, Obywateli i Ludu licznie zebranego. Po błagalnych modłach o iak najdluższe życie i spełnienie wszelkich życzeń Miłościwego MONARCHY, obchód zakończył się hymnem dziękczynnym.

do tegoż dnia 1840 roku Propinacji miejskiej w Karczynie Ratusz zwanej, poczynając od summy złp: 1,800. Konkurujący do wydzierżawienia tych dochodów obowiązany jest zaopatrzyć się w Wadjum wyrównyujące 1/10 części summy za praetjum wziętej. Warunki licytacyjne znajduią się do przejrzania w Biurze Burmistrza Miasta Latowicza. Mińsk d. 7/19 Grudnia 1836 roku. *A. Trzeciak*.

Prawnie zajęte ruchomości iakoto: Pantaljon, Kanapy, Krzesła, Sofy, Taborety, Fatersztule, Komody mahoniowe, Lustra w złotych ramach, Stół mahoniowy, Obrazy olejno malowane, Filizanki złote, etc. tu w Warszawie przy ulicy Leszno w domu pod Nr 693, przez publiczną Licytacja w dniu 17/29 Grudnia r.